
lusl¡e Muncrpálrdád

otREcctoN
ASESORIA JURIDICA

RECTIFICA DECTRETO 7I8 DE FECHA 09 DE
JUNTO DE 2021.-

Decreto No 1 .710 - 2021 .-

Lota, de 06 de diciembre de 2021 .-

VISTOS:

a) Decreto 718 de fecha 09 de jun¡o de 2021 que

Regulariza y Aprueba pago por enriquecimiento sin causa a SRA. SUSANA ISABEL PAVEZ CARRASCO

del mes de abril del año 2021

b) Ley 19.880, sobre Bases de los Procedim¡entos

Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Admin¡strac¡ón del Estado;

c) DFL N" 1/2006 del lvlin¡steno del Interior publ¡cado

en D.O. el 26.07.2006, que f¡ja texto refundido de la Ley 18.695.

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las facultades

que me confiere el Art. 63" de la Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de municipalrdades.

DECRETO:

1.- Rectifíquese en Decreto 718 de fecha 09 de junio

de 2021 corríjase en la parte de los VISTOS: Reemplácese la letra a) y d) por el texto que sigue:

a) Memorándum número 234 de fecha 610412021, de

Alcalde a Asesor Jurídico, que solicita elaborar Decreto por Pr¡ncip¡o de Enriquecimiento s¡n causa para

pago de los servic¡os prestados en el Albergue Munic¡pal con recursos covid-1g por serv¡cios de

Alimentación brindados por doña Susana lsabel Pavés Carrasco el mes de abril de 2021.

d) Set de fotografías servicios prestados del mes de

Abril de 2021

ANOTESE, PU LIOUESE Y COMUNíOUESE A

OR ES A Y EN SU OPORTUNIDAD AR

ECR

Distribución:
DAF
Secretaria Mun¡cipal

UN AL
tz
(s)

RCHA

o
brft"róñ-
JURbEO

c
,

cJ

ra ns

PA

ALCAI-OE, oi

Enca
Ases
CSM

orl
jh

parencra
(2)

V,B

E


